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Y oznjaska kotapokrova  kotaiztoka kotadna  nosilnost
8 Vit 297120 296.120 295620  C250
PN 130 0\4@2 297.910 296.910 296410  C250
S Vi3 300,020 299.020 298520  C250
Viid - 301.380 300.380 299.880  C250
Vii5  301.570 300.570 300070 C250
Vi 301.760 300.760 300.260  C250
Vi 301.870 300.870 300.370  C250
Vg 301.880 300.880 300.380  C250
V9 302.160 301.160 300.660  C250
SEZNAM JASKOV METEORNEGA KANALA:
ozn.jaSka  kotapokrova  kotadna  kotavtoka  premer
MRJ2 297.740 296.500  296.650 0 660 BC D400
MRJ3 299.820 298.700  298.760 ¢ 600 BC D400
MRJ4 301.290 299.730 ¢ 600 BC D400
MRJ5 301.490 299.920 300350 ¢ 600 BC D400
MRJ6 301.840 300.340  301.110 ¢ 600 BC D400
MRJ7 301.770 300440 ¢ 600 BC D400
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SEZNAM VTOCNIK JASKQV:

LEGENDA:

Vi

oQ JASKI METEORNEGA KANALA — BC DN 600 — predvideno

/KP k.0. STRMEC PRI VONIKU

ROBNIKI 15/25 cm - novo

ROBNIKI 8/20 cm = novo

METEORNA KANALIZACIJA ~ predvideno

PO/IRALNIMI = PE DN 400 - predvideno

PRECNI SKLONI — predvideno

Opomba: Certifikat geodetskega nacrta je kot priloga.

GEOIDES d.o.0.

ULICA XIV. DIVIZIJE 14 - 3000 CELJE - TEL.:(03) 492-49-40, FAX.:(03) 492-49-41

GEODETSKI NACRT

RC PLAN M
podjetfe za projektiranfe in inZeniring, d.o..
Ulica XIV. divizije 14, CELJE

KATASTRSKA
OBCINA | 1060 STRMEC PRI VOINIKU Dne Priimek in ime
3 3 Naro¢nik 08. 01 2018 RC PLAN M d.o.0.
ST. NACRTA 228/2017 -01.201 Ulica XIV. divizije 14, 3000 Celje
MERILO 1:250 ?ﬁi;’g‘éf 22.01.2018 BRACIC VLADKO dipl. inZ. geod.
Nacrt % % .
PARCELA 230/1, 233/4 izdelal | 23.01.2018 PUNGERSEK ALES stroj. teh.
Projektivno podjetje: 1ZS 133B0pomba glede varovanja podatkov:

Dajanje te dokumentacije naprej kakor tudi kopiranje, uporabljanje in dajanje
obvestil o njeni vsebini ni dovoljeno, &e ni posebej odobreno. Za vsa opravilg,
ki bi bila v nasprotju s tem dolotilom, je predvideno denamo nadomestilo za
nastalo $kodo. Pridrane so vse pravice v primeru dodelitve patenta.

Investitor:

OBCINA VOUNIK
KerSova ulica 8
3213 VOINIK

Vsebina risbe:

TOCKE ZAKOLICBE PREDVIDENIH JASKOV:

MRJ2
MRJ3
MRJ4
MRJS
MRJ6
MRJ7

1305595.084
1305645.117
1305707.139
1305742.380
1305792.877
1305781.979

325162.748
325178.901
325201.197
325221.728
325267.932
325300.592

Objekt, lokacija:
CESTNI PRIKLJUCEK
NOVA CERKEV

SITUACIJA ODVODNJAVANJA

Merilo:

1: 250

Dat.: februar 2018

Avtor: Ime in priimek: Identifikacijska Stevilka: | Datum: Podpis:

Segoem ifdilan SETINA, dipl.inZ.qrafl. 1ZS G—1291 | 5.2.2018 <
Sdgom. IMilan SETINA, dipl.inZ.qraf. 1ZS G—1291 | 5.2.2018 N
Projktant/ Damijan GOTLIN, dipl.inZ,grom. 5.2.2018 | s

Obdelal:

St. projekta: |St. naérta—mape:| Vrsta proj. dok.:

Vrsta natrta:

Stevilka risbe:
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UTOCAD 2002 — Serial No: 700-51099853

AUTOCAD 2

02 LT — Serial No: 700-5105




